NiooT remur.
laus. And so in many other places.

Foi. so. Sancta Maria succurre miseris, Juva pusillanimes, re-

fove flebiles, ora pro populo : interveni pro clcro, intercede

pro devoto femineo sexu.

Foi. 33. Virgo singularis, inter omnes mitis, nos culpis solutos,

mites fac et castos : Vitam presta puram, iter para tutum,

ut videntes Jesum, semper collaeteinur.

Foi. 44. ji Prayer to the Virgin, to the saycrs of which, Pope

Calestine granted 300 days of Pardon ; a part of

which is.

Consolare peccatorem, et ne tuum des honorem, alieno

vel crudeli; precorte ReginaCceli. Me habeto excusatura,

apud Christum tuum natron, cujus iram expavesto, et fu-

rorcm pertimesco, nam peccavi tibi soli. O Maria Virgo,

noli esse mihi aliena, gratia Ccelesti plena; esto custos
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cordis mei, signa me timore Dei, confer vitas sanitatem, et book.

da moTum honestatem : Et da peccata me vitare, et quod '

justum est aniare, O dulcedo Virginalis, nunquam fuit nee

est talis, &c.

Georgi Martyr inclite, te decet laus et gloria: praedo- Fo, « 77'-

tatum militia, per quern puella Regia, existens in tristitia, George.

coram Dracone pessimo, salvata est, et animo ; te rogamus
corde intimo, ut cum cunctis tidelibus, Coeli jungamur
civibus, nostris abluti sordibus, ut simul cum laetitia, te-

cum simus in gloria, nostraq; reddant labia laudes Christo

cum gloria.

Martyr Christophore, pro salvatoris honore, fac nos ibid.st.

mente fore, dignos deitatis amore, Promisso Christi, quia topher.

quod petis obtinuisti, da populo tristi, bona quae moriendo
petisti : confer solamen, et mentis tolle gravamen

;
judicis

examen, fac mite sit omnibus Amen.
O Willielme Pastor bone, Cleri pater et patrone, munda Foi.rs.

nobis in agone, confer opem et depone, vitae sordes et Co-
ronas Ccelestis da gaudia.

O vos undena millia, puellce gloriosae, virginitatis lilia, Foi.so.

Martyrii Rosae, in vita me defendite, prebendo mihi ju- vl°°in*

vamen, in morte vos ostendite supremum ferendo solamen.

To St. Allan.

Te nunc petimus patrone, prasco sedule, qui es nostra

vera gloria, solve precum votis, servorum scelera.

To St. Peter and St. Paul.

Beate Petre qui Maxima reseras, claudis verbo Coeli

limina, sume pius vota fidelia, peccati cuncta dissolvendo

vincula : Sacra Paule ingere dogmata, illustrans plebis

pectora.

In die omnium Sanctorum.

Mariam primam vox sonet nostra, per quam nobis vitas

sunt data prasmia : Regina quae es mater, et casta, solve